
ADFORS Basket Litomyšl

1/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadeti U17 si s chutí zastříleli a dvakrát výrazně překonali stovku!

Po dvou výhrách v úvodním kole nad Vysokou nad Labem se ukázuje, že to byl zápas s
jedním z mála těžkých soupeřů v soutěži. Ostatně dvě vysoké a jednoznačné výhry nad
celkem z Pardubic to potvrdily, stejně jako výsledky dalších duelů.

S těmito chlapci jsme měli ambici hrát ligu kadetů, ale předčasně ukončená sezona a situace kolem koronaviru
zrušila kvalifikace a tak nám nezbylo nic jiného, než nastoupit do Nadregionální ligy, kde se ale musíme
připravit na to, že budeme některé soupeře přehrávat opravdu rozdílem třídy. Rozhodně ale nelítáme v oblacích
a víme, že naše hra má stále mnoho nedostatků a na jejich odstranění se dá pracovat v každém zápase.

 

04.10.2020 ADFORS Basket Litomyšl - SŠB Pardubice 121:30 (30:8 59:17
83:21)
Michal Ropek - 25 (+9 doskoků a 5 asistencí), Petr Černý - 18 (+6 doskoků a 7 zisků),
Kryštof Grujbár - 12 (+7 doskoků), Tomáš Sedláček - 11 (+8 zisků), Adam Švanda - 11 (+6
doskoků), Jonáš Brýdl - 10 (+5 zisků), Adam Kubíček - 10 (+5 zisků), Vojtěch Tupec - 9 (+6
zisků), František Tupec - 6 (+6 zisků), Ondřej Vomáčka - 4 (+5 zisků), Matěj Hanuš - 3,
Daniel Král - 2

Od prvních minut bylo jasné, jakým směrem se budou dnešní duely ubírat. Díky aktivní obraně a snadným
košům jsme po 4 minutách vedli 19:2. Soupeř měl problém dostat se na útočnou polovinu a často jsme i díky
aktivnímu zdvojování dokázali získat rychle míč, ostatně zaznamenali jsme přes 50 zisků, což nám dávalo
mnoho snadných zakončení. V útoku se dokázali prosadit všichni hráči a hned sedm borců zaznamenalo
dvouciferný počet bodů, což svědčí dobrém pohybu míče.

 

04.10.2020 ADFORS Basket Litomyšl - SŠB Pardubice 137:41 (41:10 83:12
110:23)
Petr Černý - 29 (+11 doskoků a 10 zisků), Adam Kubíček - 19 (+7 zisků a 6 asistencí),
Adam Švanda - 19 (+5 doskoků), Jonáš Brýdl - 14 (+6 zisků), Vojtěch Tupec - 11, Daniel Král - 9
(+6 zisků), Kryštof Grujbár - 8 (+6 doskoků), Michal Ropek - 8 (+7 doskoků a 5 asistencí),
Tomáš Sedláček - 8, Ondřej Vomáčka - 8, Matěj Hanuš - 2, František Tupec - 2

I ve druhém utkání byla zjevná naše dominance, což ukazuje podobné skóre. I nadále jsme točili dvě pětky,
takže si všichni hráči zahráli podobné množství minut. V útoku jsme neměli větším problémy se prosadit a naše
celoplošná presingová obrana byla pro hosty stále velkým problémem.

V tomto utkání bych vyzdvihl výkon Petra Černého, který dokázal využít efektivně své fyzické dispozice a
zaznamenal triple-double za 29 bodů, 11 doskoků a 10 zisků. Dobrý kolektivní výkon ale podali úplně všichni
hráčí a zadařilo se dnes i Danovi Královi, který dal pěkných 9 bodů.

V obou zápasech zaslouží kluci pochvalu i za střelbu trestných hodů, když jsme proměnili 26 z 37 střel, což
znamená výbornou úspěšnost 70%.

Za dva týdny pojedeme k prvním venkovním zápasům do Svitav, kde nás čeká zajisté mnohem houževnatější
soupeř.

05.10.2020 Martin Šorf



ADFORS Basket Litomyšl

2/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

